Secretaria de Innovacion Y
Desarrollo Econdmico

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -007/2022
Chihuahua, Chih., 20 de abril de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES
($8,000.00)

En relacion a la instruccién de pago N° 080/2022 con fecha del 09 de marzo del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES por la cantidad de
$8,000.00 (Ocho mil pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de gastos de pasajes y
vidticos para asistir a atender reuniones con agencias de viaje y activacion en Ajijic en

Guadalajara, Jalisco, asi mismo participar en el evento Food Bloggers en Ciudad Juarez, Chih;
del 14 al 18 de marzo de 2022.

ANTICIPO ENTREGADO $ 8,000.00
(MARZO 2022)

TOTAL DE GASTOS $ 9,250.13
SALDO $ 1,250.13

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad de
$1,250.13 (Un mil doscientos cincuenta pesos 13/100 M.N.), a favor de JUAN PABLO DE LA
CRUZ TORRES, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacion.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 0729 3000 3066 815897 Grupo Financiero Banorte, S.A.B de C.V.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocion Turistica 2022, subcuenta,
GASTOS DE PRODUCCION PARA ACTIVACIONES, FERIAS Y EVENTOS

@é Santander
Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. RECIBIDO
- Atentamente,
e T BIRECCION FIDUCIARIA
g . CHIHUAHUA
B y—"’ — A “L.._ s ) M\‘_’__:
LIC. MARIA™ RES /(ATAMOROS MONTES C.P. KARLA \}ERON'{”"“T‘“AMOS PACHECO
Directora General del Fideicomiso de Admlmstﬂjora del F|de|comlso de

AdmlnlstraCI,on para la Promocién y

Administracion para la Promocion y
Fomento deflas Actividades Turisticas

Fomento de las Actividades Turisticas



)

SECRETARIA iAh Chi,huahua!
Vg DE INNOVACION Mo
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE

CANTIDAD $1,250.13

(SON UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 13/100 M.N.)

A FAVOR DE: JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS POR ASISTIR A ATENDER

REUNIONES CON AGENCIAS DE VIAJE Y ACTIVACION EN AJIJIC EN GUADALAJARA, JALISCO, ASi MISMO

PARTICIPAR EN EL EVENTO FOOD BLOGGERS EN CIUDAD JUAREZ, CHIH; DEL 14 AL 19 DE MARZO DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN GASTOS DE PRODUCCION PARA ACTIVACIONES, FERIAS Y EVENTOS

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 20 DE ABRIL

Vo. Bo. ) f AUTORIZA

‘ 4
C.P.KA ACHECO LIC. MARIA-FERESA
Administradora del Fi iso de Administracién Directora General del Fjdeicomiso de Administracion
para laPfomocion y Fomento de Tas Actividades para la Promocién
Turisticas en el Estado i
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i}E INNOVACION

CHIHUAHUA Y DESARROLLO S h h h h
el pES ECoNRNiRD INFORME DE ACTIVIDADES |A Chihuahua!
$i podenios "
. fﬂa Ko
Fecha : 20 de abril de 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PARTICIPACION EN EL EVENTO FOOD BLOGGERS Y ATENDER ACTIVACIONES EN AJlJIC.
L « mmamm .
mum(%mmmm;m , : i , Numde Empleado : g
i FID/ACH/030/2022 Y

DE LA CRUZ TORRES JUAN PABLO FID/ACH/045/2022
DETALLE DE AGTIVIDADES REALIZADAS ; T

SE

e L e e I
PARTICIPACION EN EL EVENTO FOOD BLOGGERS Y ATENDER ACTIVACIONES EN AJIJIC

Detalle de Ga

Focha N y Concepto estad » i
20/03/22 PNR780237 PAGO DE DERECHO POR PEAJE CHIHUAHUA GOBIERNO DEL ESTADO $82.00
20/03/22 14107 MAGNA SIN SUPERS RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV $459.13
19/03/22 RGM PAGO CASETA DE PEAJE CJS-CUU  |CHIHUAHUA GOBIERNO DEL ESTADO $209.00

Aplicacion Contable Pasajes

E Subcuenta Origen Programa

15/03/22 cstsEzsssAE SERVICIOS DE HOSPEDAJE JUAN MANUEL CARRILLO CORONADO $976 00
16/03/22 7410 CONSUMO Y HOSPEDAJE AGRUPACION RIVERA DEL LAGO SA DE CV $1,325.00
16/03/22 A-29898 CONSUMO AJIJIC TANGO SA DE CV $169.97
16/03/22 FH-8844 HOSPEDAJE OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE S.A DE C. - $6,029.03
Aplicacion Contable Viaticos . ___ Total Viaticos| m‘
Cuenta Subcuenta Programa
__imporie
Aplicacion Contable Otros Total Otros Gastos $0.00/
E Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comisién que Total Gastos| Totale Gasto: $9,250.13
desemperie; que los datos en este fi to son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Viati ibid $8,000.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el il limii de la Comisién como - E "350.13]
por la falsedad de los datos asentados // ) imports & resmbolsar (-) 50015
/
AUTORIZACION COMISIONADO

IC.

i > - s
1 <
g MOS PACHECO LiC. M&Hisﬂ{y\ TAMOROS MONTES Lic. JupdLPABEODE LA CRUZ TORRES
Admlmstradora del Fideic§miso de Administracion Directora General del Fileicomiso de Administracion Coordinador de Marketing del Fideicomiso
para la PI‘OW\OCI{)"_V Fome idades para la Promocion yfFomento de las Actividades de Administracion para la Promocién y Fomento
Tuns‘eas en el Estado Turistjfcas en el Estado de las ActividadesTuristicas en el Estado




Secretaria de Innovaciény
Desarrollo Econémico
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CHIHUAHUA <)
D iAh Chihuahua!

A

OFICIO DE COMISION

Ko

Oficio No.  FID/ACH/045/2022

Cd. Chihuahua, Chih.; a 9 de MARZO de 2022
Nombre del empleado JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES

Puesto del empleado COORDINADOR DE MARKETING

Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RFC CUTJ830719544

Numero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién
que enseguida se detalla:

Actividad: EN COMPLEMENTO AL OFICIO DE COMISION FID/ACH/030/2022 DONDE SE ACUDIO A
ATENDER LA PARTICIPACION EN EL EVENTO FOOD BLOGGERS Y ATENDER ACTIVACIONES EN AJIJIC.
LA COMISION SE AMPLIO UN DIA MAS EN CIUDAD JUAREZ, CHIH.

Lugar: GUADALAJARA Y CIUDAD JUAREZ

Periodo: DEL 14 AL 19 DE MARZO DE 2022

Al término de la comision, debera usted rendir su inforpre de actividades.

Atentamente:

!

I 7 =
£ = 5
LIC. MARIA'TERESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Gémité del Fideicomiso de
Administracién para la Promgcion y Fomento de las Actividades
Turisti¢as en el Estado




SA 001
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

~
N\ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico .
CHIHUAHUA FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA! iAh Chihuahua!

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por :

$8,000.00
Recibi de :

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Por concepto de : PARTICIPACION EN EL EVENTO SABOR ES POLANCO

Chihuahua, Chih. a 9 de MARZO de 2022
Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Matemo, Nombre (s IRF.C. [Num. De Empleado: Num Oficio de Comlsu:n
FlDElCOMISO 1AH,
DE LA CRUZ TORRES JUAN PABLO CUTJ830719544 - CHIHUAHUA! FID/ACH/030/2022
uesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comisién: Total de Dias :

COORDINADOR DE MARKETING

DEL 14 AL 18 DE MARZO

GUADALAJARA Y CIUDAD JUAREZ

TAXIS $ 1,000.00

pPablico [ Oficial ] Propio [ Namero de Cilindros [l

Desglose del Pasaje

$ s
| Total Pasaje $ 1,000.00
Aplicacién Contable
Cuenta 5101-003 Subcuenta 1 Origen Programa
Desglose de Viaticos
Num. de Noches : 4 Hospedaje Costo por Noche : $6,600.00
Num. De noches Guadalajara 2 $3,600.00
Num. De noches Juarez 2 $3.000.00
Num. de Horas/dia 1 Alimentacién Costo por Dia : $ 400.00 400.00
Total Viaticos 7,000.00
Total 8,000.00
Aplicacié Conhbh
Cuenta Subcuenta

Programa

COMISIONADO AUTORIZA

- /‘f
/ e
LIC. JUAN'PABLO DE LA CRUZ
Coordinador de Marketing del Fideicomiso

de Admi i6n para la P ion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

P HECO
P

dora del Fideit de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado
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Secretariz de Innovacion y

stie Foondmico

Chihuahua, Chih., marzo 08 de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICOC), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que de! Patrimonio del Fideicomiso se disponga ia
cantidad de $8,000.00 (Ocho mil pesos 00/100 M.N.) a favor de JUAN PABLD I
CRUZ TORRES, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viticos para as
atender reunicnes con agencias de vigje y activacidn en Ajijic en Guadaia ara, Jali
mismo participar en el evento Food Bloggers en Ciudad Juérez, Chih; dai 14
marzo de 2022. ‘

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancari
No. CLABE. 0729 3000 3066 815397 Grupo Financiero Banorte, S.A.B

v
P
=
o

Lo anterior deberd contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Dive!
1123-034 a nombre de Juan Pablo de la Cruz Torres

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda aj respecto.

Atentamente,

/«/"”—”_ﬁmw\‘\
- e
; ' e W e
L i ey 14 RS -
A R , L e
LIC. MARIA'FERESA MATAMOROS MONTES c.p. KARLA VERS
Directora General del Fi eicomiso de Administradora ;
Administracién para l/Promocion Y Administracién para |
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Acti
RIEL

CHIKUAHUA



Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico
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CHIHUAHUA

GUEIERNO DEL ESTADO \
jAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION Mdoaco
Oficio No.  FID/ACH/030/2022
Cd. Chihuahua, Chih.;; a 9 de MARZO de 2022
Nombre del empleado JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES
Puesto del empleado COORDINADOR DE MARKETING
Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC CUTJ830719544
Numero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN EL EVENTO FOOD BLOGGERS Y ATENDER ACTIVACIONES
EN AJIWIC

Lugar: GUADALAJARA Y CIUDAD DE JUAREZ

Periodo: DEL 14 AL 18 DE MARZO DE 2022 .~

Al término de la comision, debera usted rendir su inférme de actividades.

A}entamente: o
| -// =

LiC. MA&-TERESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Cémité del Fideicomiso de
Administracion para la PromgC€ién y Fomento de las Actividades
TuristiL, s en el Estado



Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR780237
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
-03-2022

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO.

R.F.C: BSM970519DU8
Uso del CFDI: GO3- Gastos en general
Folio Fiscal: d613bbab-14ce-4933-895b-

0081361aa2d5
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version:3.3
Clave Producto Clave Cantidad Descripcién Precio Unitarlo I Redond im
"2 Senvicio Unidad Univ. g
93161700 c62 1 MAG043657835 [$79.00 $3.18 -$0.16 $82.00
SACRAMENTO
OCHENTA Y DOS PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN : - Sub $82.00
Total $82.00
Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién 1 rma ; i ipo De Comprobante: |- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1/d613bbab-14ce-4933-895b-0081361aa2d5|31/03/2022 03:55:13‘?.

m.|flg9cHR+60vL BloC+LErRGXIntHuDwoHAS0OBNsQCNdsIEPwag496BbkWOrSaF SxdnpOCsj57VUBRCSI98S
NAUCIQVi9Zr2r47IaEmtXABQ4c/6ghUABBWSI+ORPXPzFcoWcBPDWbx7i/QCy/+SXmkDkCvnOk6KGI3QDgfRas9
QBDQ."MWSODOTLVECITG4ithMCAaegE1dt8RVofGQﬂ20thdafmmUn+K29 5xu94xfov0aldp22IN/X0gTpKmPk
hothro\NS1KGm%OISZNhkLFrnlB9MYiCﬂebLewWRv765Rnh5HGiZBXTTDJMdUEMbMIerSQVmOOcJBse 3msZ
Q==/00001000000509528575||

Sello SAT:

F3dY4r1JZUGe6dcqwA0kL 7HepHhZbs/7111vO2riu434BI5xNgxhwxkVTt5rKs|6rml+XqR62zxPXLEmzWhi505j791F
E9p9p1LgXMjIHIKDQKIgpJXXOJIPLENL/YkJOrn87aCinWKRSJTOYU529B5/ZEtqw1gPHEPo/EincmmMcMyCKo
DAto! 55h09xfOyRHsQF 8qa08LOADtzqwCKINJ XRzI3saAu5vTeI65VAelleMoeLmQNﬂuHOLz.fAFmDeGuK
1FqwPAohyc1bkqqgOwWTOEQLNIARISQNJXGIIOIPc+XZA7B72GGFnWmaHNV uYOJeOPXvJI5qVmeBw==

Sello Digital del CFDI:

flg9cHR+60vLBIoC+LErRGXIntHUDWoHAS0O8NsQCNdsIEPwag496BbkWOrSaF SxdnpOCsj57VUBRCSI98SN4t
ClQVisZr2r471aEmtXABQ4c/6qhUABBWEI+0RPXPzFcoWeBPDWbx7i/QCy/+SXmkDKCvnOk6KGI3QDqfRas9g80
Q/MWBODoTLy d1G4iXbhMCAaegB 1dt8RVofGQ/f20NktdafmmUn+KZ9X5xu94xf9v0a1dp22IN/X0gTpKmPkhoh
zCroW31KGmqFK2NhkLFmIBSMYiCaebLewWRv76sRnh5HGI28XT ToJMdUEMbi4IrNpSgVm00c)8seQ3msZQ=

Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT
31-03-2022 14:53:57 1.1 00001000000509528575



* 31/3/22,15:20
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)HACIENDA | g3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FEC151125BQ8

Folio fiscal

D613BBAB-14CE-
4933-895B-
0081361AA2D5

Total del CFDI

$82.00
~~

Nombre o razén
social del
emisor

FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA

Fecha de
expedicion

2022-03-
31T14:53:57

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2022-03-
31T15:55:13

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO.

PAC que certifico

CFA110411FW5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



CliCalle No. FACTURA

Lugary Fecha Serie - Folio
CD.JUAREZ CHIHUAHUA Liab 44107
31/03/2022 3:06:16 PM
T SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.

AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL No.9470

Paseo Triunfo de la Rep. #6004 .

Expedida en: | Col, COL. PARTIDO DIAZ, C.P. 32320 Matriz: Col. PUENJE R@;T%'I'I fﬁfgf
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ,
SRB930119769 SRB930119769
601

Cliente: 72044  Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A

Correo: juan.delacruz@chihuahua.com.mx C.P.: 01219 RFC: BSM970519DU8
Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe
30.000 MAGNA SIN $15.304422 $459.13
A
\

Metodo de Pago: 01 EFECTIVO

No.Cuenta: Uso CFDI: GO03 GASTOS EN GENERAL
Observaciones: Sub-Total $459.13
Ninguno | 1va $35.57
Im Ta:
Cuatrocientos noventa y cuatro Pesos 70/100 M.N. | Total $494.70
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:
EFECTOS FISCALES AL PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal: | 18ead49e5-a263-432b-8c1d-b42b316e1f42

No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000411500203

Fecha y Hora de Certificacién: | marzo 31 2022 - 16:06:28

Versién CFDI 3.3 Sello Digital del CFDI

1+9BoK1hSpZBgslppyPoOAkU Nhhajrn/sz3QOEw1GUnpUWYQ/WHopKWzpthC4GpQARTc4vacEDaImspZeTCSxOnfeaKYIMBuSikqfl U+NhpuAFXWziBFe9tGx/00eTokAuGFFHVEIGHN|
5DXbDhajkjgvTGIgTDzUkOx8723 RPvaKaaI.Inkwqu931t4ImgLE?F/kapQBfuLgtiDsshuLHR?EaIppMﬂAHSKymoU 1P9C/9Bn5RVWCmBSMbbqu:kgPtBﬂDhUNvailelZaUSBGP/gJXI!.GB

Sello del SAT

aAGVGar8f74NSwYGY5m+q58PXn65N9EvMVDgxaSxQPZEmMmvquwSiOSrB}'PTRJCngBSkAImeYWS4p7BD.3wP5Y6tip!xMtthNquSSlNBuquYSZSBmPiJ(\ NOSxIflpSzJRYvFtj/EnRzeGkr/
DavetzFGGzbng7WVIRZQviPdSiceTxcotICXa FQgX7HHo3ZGqqEP]Ti ETEAqDLdeBH99yVm03uxAOTcZqQZBSdBchSSnvoZXvaul:i5PjUZQI'pESSVDKXCYeDn52394/H6epOKHZiYDI\rqupr




© 31/3/22, 15:23
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@ HACIENDA | g3sar
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

““erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRB930119769

Folio fiscal

18EA49E5-A263-432B-8C1D-
B42B316E1F42

Total del CFDI

$494.70

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP,
S.A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2022-03-31T15:06:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-03-
31716:06:28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A

PAC que certifico

DIG130917F9A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

LAl
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D€ inNovACION Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

¥ DESARRDLLEY ECONG

: NORES ~<}
RELACION DE GASTOS ME iAh Chihuahuat
Fecha : 19 de marzo de 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : CASETA

Se utiliz6 la cantidad de : $209.00

(Son doscientos nueve pesos 00/100 M.N.)

jconcepto del Gasto

PAGO DE CASETA DE PEAJE CJS-CUU

; R talle del Gasto Menor S ;
Cuenufslabcmu‘ Origen 1meu - Concepto [ Importe

CASETA VILLA AHUMADA CJS-CUU $209.00

| Total $209.00

LIC. JUA BLODE LA CRUZT. LIC. MARIATERES ATAMOROSMONTES C.P. KA CA RAM ACHECO
Coordinador de Marketing Diregfora General Unidad Admi
Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso de Administracion pa )

Promocion y Fomento de las Promo€ion y Fomento de las Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado Actividgdes Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




RFC emisor: CACJB40828HR7 Folio fiscal: AAA1SDEO-FEBS-4D3F-ABD2-C5F8GE263BAE

Nombre emisor: JUAN MANUEL CARRILLO CORONADO No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: BSM970519DUB Cédigo postal, fecha y hora de 45130 2022-03-22 10:39:49
Nombre receptor:  BANCO SANTANDER MEXICO SA emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $841.38
Forma de pago: Tarjeta de débito Iimpuestos Trasladados VA 16.0000% $134.62

_— Total $976.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

WbBbCbL BIC/qPG4dwh TWPG7 Av4XEhC3DJ1 0ghyAHCICBp+0rDeFq YPG Uuhud/zxMEOKpE34p0Y g XgZ 7vn\WQzbhye8.JigmFkRV/t3xxe FbiJVmCrLtIX1zZ6bBtKErN DbbiBK4hREFbBF Qi8
JQUZUEXpNBZ7xMEQleyxyUib1 S1NS7UTIE3z6QIDFWAEQPSABIKE JXINACKZ YiW/AAKCEZBABhXdIPRGNZR EpUvWHWRh8+ NRtHKMNTly RmxbFiBPISR+ Hv3bmpwERSEN5G42ynel 23
gE/cOpIKvDfedwy Tih9sEdie KIKWgUIKIVOngBaGZQs DMPHXxOL Nfw==

Sello digital del SAT:

BzrYNolh4Kzwo8QAZ 4srMBNBOKCuL7 earVIEBBwiSJciBRIGtyjw7 X5g2e+TSuSegq9E 1cdC5bppfb DCih7MeXSivQ0Y YvihcpWBG mvS+90w7 xSDEIoSdLsMrS4iQqHftY XexSlabuer+VRxtR Y
ZWOmMeX3 XbuwpdKe AfgP8sXQluhoZB2FISHxr0d0x Y UMI7nyOEALCKKGkeqiVboFFOBLYy De48xBtvk1Z/znkuB8bPEDAHehFZYOphD4t TOvNgks6e2aFRi4s0z1 mhMBeluOygiCgGIES Jatv7 Pm
sQT4qlqANakRmHQCEN+ROrHVY4m7sDwOPMUuU/rPIKb4gg5Sg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1JAAA18DEQ-FEBS-4D3F-ABD2-C5FB6E263BAE|2022-03-22T10:40:32|SAT970701 NN3|WbBbCbLBIC/qPG4dwb TIWPGT7/fvdXEhC3DJ10ghyAHCfC8p
+0rDcFqYPGUuhul/izxMEOKpE 34p0YgXgZ7vn\WQzbhye8JigmFkRV/t3xxe FbiJVmCiLLI XIzZ8b Bt KErNDbbi6K 4h REFbBFQIBJQUZUEXpn8Z7xM6Qleyxy
Ulb1S1N97U7rE3z6QtDFWABQPSAB|KEJXiNAOXZ YW/ AAJKcSz8 ArSh XdiPRGrNzR EpUvVHWRhE+NRtHKMN TlyRmxbFiBPISR+Hv3bmpwERSEN5G42
ynelZ3gE/cSplKvDfedwy Tjh8sElie KAKWgU IkIVEnqgBaGZ Qs DMPH/XxOL Niw==[00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha'y hora de certificacién: .  2022-03-22 10:40:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Péagina 1 de 1



- 204122, 11:51

3 HACIENDA | 38sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

““WVerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CACJ640826HR7

Folio fiscal

AAA19DEO-FEB9S-4D3F-ABD2-
C5F86E263BAE

Total del CFDI

$976.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

JUAN MANUEL CARRILLO
CORONADO

Fecha de expedicién

2022-03-22T710:39:49

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-03-
22T710:40:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



AGRUPACION RIVERA DEL LAGO, S.A. DEC.V.

RFC: ARLBO0926MFO

Tipo de Comprobante: | - ingreso
Lugar de Expedicion: 45920
Regimen Fiscal: 601 * General de Ley Personas Morales

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folic - 7410
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 16/3/2022 11:04:39
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A
RF.C: BSM970519DU8 Uso CFDi:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA # 500 No. PISO 2 No. Int MODULO 206, LOMAS DE SANTAFE, C.P. 01219, Ciudad de
México, Ciudad de México, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos impuestas fmporte
) Unidad 5AT ProductofServicio Descripeion Unitario
E48 -
R 80111800 - Cuartos CONSUMO 002 - IVA -
1.00 SERVICIO U:::‘:gi:e de hotel HOSPEDAJE 1,113.45 0.00 178.15 1,113.45

Importe con letra:

MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,113.45
LS.H. 33.40
VA 178.15
Total 1,325.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisar 00001000000505999077
Folio fiscal o 1292AE02-0770-44DB-828E-4781BA256778
No. de-Séfie de?ﬁertifscado ETSAT - 00001000000505142236
~ [hFdthay qui‘cgn?idmon | Marz0)16 2022 - 11:04:46

= Estadotumento es una repmentacion impresa de un CFDI

N

- . - » ».t;u";&l\.,‘ ; -

Ehachy MR N i R ariu
Sello Digital del CFDi e i e
pXIhHTI4goM1ycNBWAIRDELIFLWIZk+ZhjkIkFb TRUYu2uOsUCOSFaAScphFiVa/an025G6a7ceKrDKbESSBE/
Jc4B4AGheS587YHsVer7¢2QgmizDWR3IMrdGUcm72a1Vq6suo8ZT1X3wXIXNDIexXNOGHAMz0UZwCHPWdAG3gaw09j
1/hi2bCG8xTh4ayosh+NTWkGdUrfqG6z6urathq6bLgiVYWidXQINamny TxgbOLU2fSkXOMZdyyuWqGQmqGZz
tmQbvXUmjFREIXTUMo 7YewTinCYaPMNe+QMISWOWPQWXNMLWISESr6YZDiXxzeWP 7p9tur+DESSHTX+Ckig==

Selle def SAT

UFVL/ij78+rVriL4vIG/4CNrivXSMsUn+OBgyil T6uphbnaXrmypul PxtXFC686Q3 pvxdYz2 lwvjv6Zt
b9/smjKIPuRemitDXcAtuzmLIRKIVYhCOilsIYA/WpwwinyZO7CqgmoNnMyZ1PCpamHXmVeX2 cErEPUel6
1uXLyHEOCWxz2kYoNmKkKFSxiYbz2jMW7JEOf!IT1i5Avq1K00SBvGMdhixtc97fVGOIP3thyQYenHtod
mqzRitgX96ZMry7bYvZNkHSoxCYDms/OPLOj/MsyS7UCHOIMYxfFIMzOYHqF+i8kxvdTdfjQGTQScOEr
xCKFulu43deCGzexB+nD+g==

Cadena original del complemanto de certificacion digital def SAT
111.111292AE02-0770-44DB-828E-4781BA256778 | 2022-03-16T11:04:46 | MASCR10247C0| pXJh
HT4goM1ycNBWAIRPELIFLWIZk+ZhjkikFbTRUYu2uOsUCO9FaA8cphFiVa/an025G6a7ceKrDKbESI6
E/JcABAAGheS87YHsVer7c2QgmizDWR3MrdGUcm72a1Vg6suc8ZT1X3wXIXNDIexNOGHAMzOUZWCHPWd
G9gaw09j1/h12bCGBXThaayosh+NTWkGdUrfqG6z6urathqebLgiVYWIdXQINamnyTxgbOLti2fSkXoM
ZdyyuWqGQmqGZztmQbvXUm{FREIXTUMO7YewTin CYaPMNe+QMISWOWPQWXNMLWISEST6YZDiXxzeWP7
p9tur+DE8SHTX+Cktg==|00001000000505142236] |



T 20/4/2'2,.’11:55 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

© HACIENDA g8sar

~erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

ARL800926MFO AGRUPACION RIVERA DEL LAGO, BSM970519DU8  BANCO SANTANDER
S.AA.DECV. MEXICO, S.A

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

1292AE02-0770-44DB-828E- 2022-03-16T11:04:39 2022-03- MAS0810247C0
4781BA25677B 16T11:04:46
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,325.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
AN
Imprimir
A~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



AJIJIC TANGO SA DE CV

R.F.C.: ATA070315GG0
) S
L

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Expedido en el C.P. 45920

Cliente . __ Tipo de comprobante  Version UUID - Folio Fiscal
BANCO SANTANDER (MEXICO), S. A. INSTITUCION DE BANCA | - Ingreso CFDI v33  3CD06522-EF17-4520-A3A8-8981E6F7B753
MULTIPLE
R.F.C. : BSM970519DUS8 Folio de Control interno Nimero de serie dei CSD del emisor
Factura A-29898 00001000000505936827
Formade Pago Fecha y Hora de Emision
04 - Tarjeta de crédito 28 de Marzo de 2022 1:46:27 pm
Uso del CFDI v Método de Pago Condiciones de Pago Tipo de Moneda
G03 - Gastos en general PUE - Pago en una sola exhibicion Pago de contado MXN - Peso Mexicano
Concepto  Consumo
Clave SAT i6n Clave SAT  ynided Precio Importe
\ patidad Prod/Serv . m ripcl§n{ Unidad . »
1 90101501 CONSUMO E48 No Aplica 837.068966 837.07
!
~ TRASLADOS s e N
Base Impuesto  Tipo Tasao ¢ \(/
837.07 002-IVA Tasa 0.160000 133.93 /§G<7

5 Importe con Letra SubTotal 837.07

-( Novecientos setenta y un Pesos 00/100 M.N. )--- IVA 16.00 % 133.93

TOTAL 971.00
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v 3.3 /YQV\,C)ch( o eX
Nimero de seriedel CSD del SAT  RFC Proveedor Certificado Fecha y Hora de Certificacion
00001000000503727538 SAD110722MQA 28 de Marzo de 2022 1:51:34 pm
. SELLO DIGITAL DEL SAT:

ReaUGYdFN1gqjYXfELGgayF6ek/ThD/3zjrUvXy2wwIGZrmUDGBBiqdDbgEufo9Bw/d3PMhowonEnPn3UjeF BIdXokGjlo0jnGJTDzH/gulzUNOD25w3Xdo
Up/Oansz0JIvsprQVMT/mexPYA8+EQtsBSvN4rP9dmkbMPfga0Tax71wEcm070e\/6Q7oNA7hQRi7kl4cR+VRan9fco4an12326pBYj/FnoeWQ2cM
tBSQGegOVYkGLerMSUprnw7indZ+THXto4ch24b2P0flUBJWNkIkwawyUceZvSSviTt/SajpcVchPthSnngQeGMQwCKl/wl70==

~ CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.1]3CD06522-EF 17-4520-A3A8-8981E6F 7B753|2022-03-28T 13:51:34|SAD110722MQA|c12wke AqWuBRGKIBFhXXDQY NWE0iPpgUdZ6UeH3/d9Q70Y SAOINERS Slak ZG X 5Fvn
OTsM70FIMkgf/uKPtbRskmMzuzGodOtPdjxkQd6zpgeXnvG Tz 1nimUBLX WajrGlQeY Dz0h8L8zyAEPGbqgaF dQF80j/0Cium7KoSA5NnwgvqvzEwO51nIFcDHGTOMGXE7rgNGHCh
TowGRGql1AxYRMRA4Z7SoVaiMhomiYy2LtOzMaU2TC4ztr/K8wkPWsSu1 OujcINOWIOAMqjbwgzNMETeAtD4sqljulleTjVARAIJWIQ+0AdVE1tRIMc/At1cgMY awSJ4rD7 TOKNA4/9/+
NDg==|00001000000503727538|

SELLO DIGITAL DEL CFDi:

c1 2wkeAqwu6RGkSGFhXxDQYNWEoiPngdZGUeH3/d9Q70YSdOINEhSQIakZGXSFvnOTsM?OFIquf/uKPtbRskmMzuzGodOthjkudGzquXnvGTz1 n
IMUBLXWajrGlQeYDzSh8L8zyAEPGbqaFdQF 80j/0Cium7KoSASNnwgvgvzEwO51 nIFcDHQTOMQXE7rgNGHChTowGRGql1AxYRMR4Z7SoVaiMhomiY
y2Lt0zMaU2TC4ztr/K8wkPWsSu10ujcINOWIOAMQqjbwgzNME TeAtD4sqljuUe TivARfIJWIQ+0AdVt1tRJMc/At1 cqMYaw9J4rD7T9KnA4/9/+NDg==

Pagina 1 de 1
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* | 28/3/22, 12:51

s HACIENDA 2esar

RFC del emisor

ATA070315GG0

Folio fiscal

3CD06522-EF17-4520-
A3A8-8981E6F7B753

Total del CFDI

$971.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

AJUJIC TANGO SA DE
oY,

Fecha de expedicidon

2022-03-28T13:46:27

Efecto del
comprobante

Ingreso

} https://\;erificacfdt.facturaelectronicaisat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacién
SAT

2022-03-
28T13:51:34

Estado CFDI

Vigente

~Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER (MEXICO), S. A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

PAC que certifico

SAD110722MQA

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

primir

1/1



& Razén Social: Operadora Turistica Paso del Norte, S.A. Tipo Comprobante: | - Ingreso
o N e Certificado: 00001000000413569764
RFC: OTP180611SE2

Fecha Emisién: 2022-03-31 16:28:51

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000503727538
. Direccién: Avenida Campos Eliseos No. Ext.9050 No. 4
Int.3piso Col.Campos Eliseos Juarez Folio (UUID): gggggs%%fg‘l‘SFAFsﬁams-
Chihuahua C.P 32472
Fecha de Certificacién: 2022-03-31 16:28:53

BY SHERATON

Nombre:

, Hotel our Points by Sheraton
Ciudad Juérez - Recepcion
e L T T T Lugar de Expedicién: 32349
. Direccién: Avenida Del Charro No. Ext.215 No.
Ciudad Juarez Int.2 Col. Partido Diaz Juarez

Chihuahua

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S. A., INSTITUCION DE BANCA

MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDE

RFC: BSM970519DU8

Uso CFDI: GO03 - Gastos en general

Direccién: PROLNG. PASEO DE LA REFORMA No. Ext. 500 No. Int. Piso 2
Modulo 206 Col. LOMAS DE STA. FE C.P 01219 ALVARO
OBREGON CIUDAD DE MEXICO

Tipo Relacién: 04 - Sustitucion de los CFDI previos
UUID Relacionado: BA3A3E1D-7FDB-4A8A-9D73-0FAD5659B45C

Huésped: Delacruz, Juan Pablo Check In: 2022-03-16 Check Out: 2022-03-19
Folio: 11202 Habitacién: 0715 i

/Qave Namero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Unitario D Imp Importe
oducto Identificacién . pcies I
J111501 - OPE- 1 ROM  Habitaci Room Charges . . - ! $5,017.5 0.00 002 - IVA $5,017.5
Hoteles FPCJ21120216 - /™, Fén { - Base:$5,017.5
47724117000 =< Tasa: 0.160000
; : Importe: $802.8
i Factor: Tasa
] 071 Subtotal: $5,017.50
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $802.8

ISH: $200.7
: ) Impuesto Adicional Universitario: $8.03
Importe con letra:  SEIS MIL VEINTINUEVE PESOS 03/100 M.N oba $6,029.03

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

¢
Moneda: MXN - Peso Mexicano kg /«Q
Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

C/ Total a Pagar: $6,029.03

iC7jyGXfYT eleoZeMgOX2+mwuleNElb9MHgVerPV Cay2104w/YZ4gCBgJmliBHxnanleanKP'BV*anﬂ74NsSSWOBX EkciEvaEmX7fa :
ySRXanéGmHIJbMQS2ny+ dSKSDT1qa+zhFuy9RSxD+hxASWNPFWOZIBDVGFrt55yMpkMRSKFT WHugBxw4IOkekPUuk/Xr55g TD5r/8WQX0CZPT/cOwWannz/BKJ5
yl/bﬁCE421zVan2bH5 jlz19WN SPhit+BdTmosfGsegCOc2pv0OcXglOF; qurngWzlicA g - i

Ndn8RBRHrXBf7s2iMVpVggIL IMGc2hR2++VTRGUzZrHZtKGTMObJeBNuwC 0drxUJreBQI/MdoTIOuszGPsNOYrsE8V3gMGJmOGNby+kmakgQukFF PU5V Dz8
k4rBP8u90UngleZA&panySGleHYzUbaPFOVmFDQODwachY76bI‘(Cpkx5u294m21chijch(HTfYZNP708D%SsvS%%KqBXiBr?(O%/WySKViCQGPHZTIinUgspy
U3Cna6e0c22ti1UCCS; 2 kAe/h40BzIWV/KSHpA:

> iC7jy! +mwuvINNEIbgMHgVoeQPVu9fiCay2104w/YZ4gCBgJmliBHxnanxbRr0aoKPfBV-+ Va67+NsS3WOBXcFEkbOB
QAVwmcuEvaEmX7faySRXn_0q 6rnHUbMQSZny*g_dSKSDﬂqa#thuysRSxD"thSw PFWOZIBDVGFrtSSyMpkMRsKFTqWHungwatIOI?ckPUulerSSgTDSr/SWQXo
CZPT/cOWWannZ/BKJ5qQy!/btiCxE421zVFnr2bbH5N| jVLp+61zgJ19WNrCSPhit+ BdTmostsegC0(‘2pv0€XglOFXqYDIQkQWzI4CA==IODOO1000000503727536"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 3.3 ADVANS_2 Pagina 1de 1
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" 31/3/22, 15:31

[

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | g8sar

"erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OTP180611SE2

Folio fiscal

2CF5EDDB-416F-
4F97-8786-
864EC8608194

Total del CFDI

$6,029.03

Nombre o razén
social del emisor

Operadora Turistica

Paso del Norte, S.A.
de C.V

Fecha de expedicion

2022-03-31T716:28:51

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-03-
31T716:28:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S. A,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO
FINANCIERO SANTANDE

PAC que certifico

SAD110722MQA

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



